dant mensas. *Furia itaque sistit ait, quo
præceps ruis?* *Idem.*

69. Arboris] Arborem fugientem
ab ipsis labris. *Idem.*

71. Liceat] Si in solita ripa non
satis miser videar, in magis diras fa-
viasque me transmitte, modo ne ad has
epulas cogar. *Idem.*

73. Phlegethon] Qui rapidi flam-
mis ambit torrentibus amnis. *Tartareus.*
Phlegethon à Φλέγω. *Idem.*

76. Quicunque venturi times] Melius
Florentia: jamque venturi times. De
eodem enim loquitur Sisypho, de quo
membrum præcedens. *Gronovius.*

78. Furiarum] Trium, ut in Herc.
Fur. vers. 101. quas ab impetu, furore
& affiduitate supplicii vocat *agmina
fava sororum.* *Farnabius.*

79. Quisquis] Qui manus repellis à
facie

Semiusstus abigis, Tantali vocem excipe 80
 Properantis ad vos : credite experto mihi,
 Amate poenas. quando continget mihi
 Effugere superos? Meg. Ante perturba domum,
 Inferque tecum prælia, & ferri malum
 Regibus amorem : concute infano ferum 85
 Peccus tumultu. Tant. Me pati poenas decet,
 Non esse poenam : mittor, ut dirus vapor
 Tellure erupta, vel gravem populis luem
 Sparsura pestis. ducam in horrendum nefas
 Aviis nepotes. Magne divisorum parens, 90
 Nosterque, quamvis pudeat; ingenti licet
 Taxata poena lingua crucietur loquax;
 Nec hoc tacebo : moneo, ne sacra manus

Vio-

facie intentatas ab ultricibus Furiis ,
 faces. *Farnabius.*

81. *Properantis*] Festinanter revertentes ad vos. *Idem.* *Expertus*] Qui tuli poenas inferorum, & ab inferis exitus vidi sceleram vivorum. *Idem.*

82. *Amate poenas*] Vt Virg. 3. En. Hortor amare focos , arcemque attollere tellia. Id est, ipsos sibi approbare & conciliare has fedes , non deserere. Nec enim proprie *domos construere*, ut Onomasticon verus apud Turneb. 28. Adv. 5. lib. 5. Quo tantum mihi dexter abit? huc dirigere cursum: *Litus amar.* Statius 9. Thebaid. nec unquam *Longius indulget dextre motusque per omnes Corpus amat.* Vt cumque se moveat , à corpore non abit. *Gronovius.* Contenti sitis & amate poenas , quas datis apud inferos , potius quam revertamini ad superos. *Farnabius.*

83. *Ante*] Non reverteris priusquam domum tuam perturbaveris, disfidiique faces nepotibus tuis admovetis. *Idem.*

87. *Non esse*] Non alii poenas facillere. *Vapor*] Exhalatio pestifera. *Idem.*

90. *Magnus*] Quamvis te pudeat,

δ Iupiter, genuisse hominem tam scleratum. *Idem.*

92. *Taxata*] Tantalus enim ad Deorum secreta admisitus , quum ea evulgasset, ad inferos Eridano fl. mento tenus immersus : *Querit aquas in aquis, & poma fugacia captat.* Vide Hercul. Fur. 753. ἀνάλασσον ἐχε γλώσσαν. *Idem.* Lingua crucietur, loquar.] Nec male, si non melius Etruscum cum Volfiano, loquax : sublata , quæ huic voci præponitur , distinctione. Liceat garacula lingua , cui lis grandi pretio est taxata , crucietur ; tamen nec illud tacebo. Statim recte jussit Lipsius , scriberemus , *violate* , & *adspergite* : nam utrumque sic exhibet princeps codicum. Frustra subjiciunt , violenta , aut verentur ulcus in proximis. Sensus de promptius ex illo sextæ *Aeneidos*: *Phlegyasque miserrimus omnis Admonet, & magna testatur voce per Umbras:* *Disseitate justitiam moniti, & non temnere diuos.* *Gronovius.*